SALA DAS SESSUES, 13 	de 9

JUST/PICATIV,A

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N.° 117/93.

APROVADO
	di *CUIM O

Em  13 / 60
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio. -

Os Vereadores que a este súbscrevem, em conformidade

comoArtigo 85 alíneacdo Regimento Interno,REQUEREM ,a

Douta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA E DISCUSa0 NICA nas Co

missZes Técnicas Pertinentes Illetéria, para a Emenda Aditiva

023/93.

O pagamento através do Abono vem provocando sérios

transtornos ao funcionalismo municipal, dai a apresentação 	da

presente Emenda, no sentido de, ao menos, minorar o achatamento

salarial imposto pela atual Administração Municipal.